
 

 

UCHWAŁA NR LI/765/21 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/382/04 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 marca 2004 r.  

w sprawie zasad finansowania sołectw Gminy Nysa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz § 82 Statutu Gminy Nysa stanowiącego załącznik do uchwały nr LVIII/880/18 Rady 

Miejskiej w Nysie z dnia 24 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 3053), Rada Miejska  

w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/382/04 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 26 marca 2004 r. w sprawie zasad 

finansowania sołectw Gminy Nysa (Dz. Urz. Woj. Opolskiego nr 33 poz. 994, z 2006 r. nr 81, poz. 2448,  

z 2014 r. poz. 1754, z 2017 r. poz. 1934, z 2020 r. poz. 362 i 3415), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.1. Sołtys wsi zwołuje zebranie wiejskie, na którym uchwalany jest projekt planu finansowego 

sołectwa, o którym mowa w § 1 ust. 1, na przyszły rok, zgodnie z zasadami określonymi w uchwale 

Rady Miejskiej w sprawie procedury uchwalania budżetu. 

2. Do 30 września sołtys przedkłada dokument, o którym mowa w ust. 1, łącznie z innymi wnioskami do 

projektu budżetu, merytorycznemu wydziałowi Urzędu, który nie później niż do 10 października 

przekazuje Skarbnikowi Gminy załącznik do uchwały budżetowej określający środki do dyspozycji 

sołectw.”; 

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nie później niż w ciągu 21 dni od uchwalenia budżetu przez Radę Miejską, sołtys przedkłada roczny 

plan finansowy sołectwa zatwierdzony przez zebranie wiejskie w układzie wykonawczym 

merytorycznemu wydziałowi urzędu, który niezwłocznie przekazuje Skarbnikowi Gminy załącznik do 

uchwały budżetowej określający środki do dyspozycji sołectw w układzie wykonawczym. Plan 

finansowy sołectwa stanowi podstawę finansowej i rzeczowej działalności sołectwa w danym roku 

budżetowym. Zebranie wiejskie może zmieniać roczny plan finansowy sołectwa w zależności od 

potrzeb lecz nie później niż do 30 listopada danego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2022 r.

Poz. 85


		2022-01-10T13:29:29+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




